
Gestor - Ariecilio Bahia Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça 8 de dezembro, 94 - Centro - Varzedo-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CK9BIBH3BN8OBEYAQU44GQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Varzedo
1 Sexta-feira • 25 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2164

Prefeitura Municipal de 
Varzedo publica:

 
 
 Aviso De Licitação - Pregão Presencial 04-Srp/2020- Objeto: Registro 

de preços para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios para compor o kit complementar a merenda escolar do 
Município de Varzedo-BA. 



 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 04-SRP/2020 

O Pregoeiro do Município de Varzedo/BA, avisa que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 
Nº04-SRP/2020, objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios para compor o kit complementar a merenda escolar do Município de Varzedo-BA. Tipo Menor 
Preço por Item. Leis: 10.520/02, 123/06 e 8.666/93. Sessão:07/10/2020, às 09:00hs. Edital disponível em: 
http://varzedo.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Sessão no Setor de Licitações, sito na Rua Coronel 
José Augusto, 74 – Centro. Em: 25/09/2020. Magnum Souza Almeida - Pregoeiro. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Varzedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CK9BIBH3BN8OBEYAQU44GQ

Sexta-feira
25 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2164

Licitações


		2020-09-25T05:38:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




